
NOMBRE EXTENSIÓN CORREO ELECTRONICO

Amalia del Carmen Arbizu Galicia de Tello 128 aarbizu@mineduc.gob.gt

Amed de Jesús Debroy Ruiz 130 adebroy@mineduc.gob.gt

Ana Helen Castañon Tomas 124 acastanon@mineduc.gob.gt

Ana Judith Agustin

Ana Patricia Manriquez Caldera 127 pmanriquez@mineduc.gob.gt

Ana Soyos Xocoxic 111 asoyos@mineduc.gob.gt

Angelica Johany Sosa Catalan 134 ajsosa@mineduc.gob.gt

Aura del Carmen Bourdet Yela 121

Aura Edith Yasmina Fernández Castañeda de Castañaza 124 yfernandez@mineduc.gob.gt

Axel Armin Santisteban

Brenda Elisa Ordoñez Montes 120 bordonez@mineduc.gob.gt

Brenda Lorena Ramos Juàrez 128 bramos@mineduc.gob.gt

Carlos Alberto Cruz Peruch Cojti 130 cperuch@mineduc.gob.gt

Carmen Maritza de Leon Girón de Chacon 112 cmdeleon@mineduc.gob.gt

Carolina Monterroso Nuñez De Monzon 115 cmonterrosos@mineduc.gob.gt

Claudia Beatriz Rodriguez Macal 112 cbrodriquez@mineduc.gob.gt

Cristian Amilcar Martinez 131 cmartinez@mineduc.gob.gt
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Daniel Reyes Mendez 124 dmendez@mineduc.gob.gt

Delmy Nohemy López Cuc 1 dlopezc@mineduc.gob.gt

Doris Marisol Rodas Reyes 141 drodas@mineduc.gob.gt

Edilma Liseth Teos Roldan de Molina 112 eteos@mineduc.gob.gt

Edin Alexis Monge Rosales 135 emonge@mineduc.gob.gt

Enna Amabilia  Vielman de Meneses 113 evielman@mineduc.gob.gt

Erick Antonio Hernandez Aquino 121 ehrnandez@mineduc.gob.gt

Erick de Jesus Pérez Gómez 112 eperezg@mineduc.gob.gt

Ericka Esmirna de Lemus 132 emelendez@mineduc.gob.gt

Ericka Rossana Chanquin Jocol 133 echanquin@mineduc.gob.gt

Eva Patricia Ramírez López 135 epramirez@mineduc.gob.gt

Evelin Cristina Conde Montufar 135 econde@mineduc.gob.gt

Evelyn Darleny López Chacon 115 edlopez@mineduc.gob.gt

Evelyn Floridalma Tzay 135 etzay@mineduc.gob.gt

Florentina Carias Valenzuela 134 fcarias@mineduc.gob.gt

Francisca Elizabeth Fajardo Morales

Francisco Romeo Arbizu Arrecis 113 farbizu@mineduc.gob.gt

Gabriel Ernesto  Torres 124 gtorres@mineduc.gob.gt

Guisela Angelina Midence Vides

Hary Alexander Caal Hernandez 122 hhernandezc@mineduc.gob.gt

Hermenegildo de Jesus Pereira 134 hpereira@mineduc.gob.gt

Ilonka Carolina Cabrera Cintora 130 icabrera@mineduc.gob.gt

Ingrid Waleska Lopez Estevez de Perez 129 iwlopez@mineduc.gob.gt

Irma Yolanda Vega Coyoy 110 ivega@mineduc.gob.gt
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Isabel Mercedes Domínguez Bojorquez 109 idominguez@mineduc.gob.gt

Jackeline Marisol  De León 141 jdeleon@mineduc.gob.gt

Jorge Byron Valencia Martinez

Jorge Enrique Sánchez Quiñonez 123 jsanchez@mineduc.gob.gt

Jorge Luis Ayala Muralles 134 jayala@mineduc.gob.gt

Jose Igor Quintana Rivera 1 jquintana@mineduc.gob.gt

Jose Luis Gregorio Perez 111 igregorio@mineduc.gob.gt

Jose Rafael Beltran Juarez 124 jbeltran@mineduc.gob.gt

Juan Alberto León Quiñones 137 jleon@mineduc.gob.gt

Juana Maria Gaitan Salan De Cabrera 134 jgaitan@mineduc.gob.gt

Julio Alvarado

Jumy Tobìas Chang de De Leòn 133 jchang@mineduc.gob.gt

Karin Yadira Rafael Grajeda 130 krafael@mineduc.gob.gt

Karla Fabiola Caal Monzòn 135 kfcaal@mineduc.gob.gt

Lic. Roberto René Hernández Santos 119 brhernandez@mineduc.gob.gt

Lidia Azucena Calderon Lòpez 135 lacalderon@mineduc.gob.gt

Loida Liseth Reyes Say 111 lreyess@mineduc.gob.gt

Lorena Lopez Fuentes 125 llopez@mineduc.gob.gt

Lourdes Bardales Portillo 128 Cbardales@mineduc.gob.gt

Lourdes Lisete Palomo Salguero 136 lsalguero@mineduc.gob.gt

Luis Fernando Roblero 124 lroblero@mineduc.gob.gt

Luis Fernando Rodas Moreno 111 lrodas@mineduc.gob.gt

Luisa Corina Ramírez Portillo lramirez@mineduc.gob.gt

Manglio Vinicio Dominguez Lemus 113 mvdominguez@mineduc.gob.gt
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Manuel de Jesús Orellana Navas 109 mjorellana@mineduc.gob.gt

Manuel Rolando Tobias Turcios

Manuela Álvarez Arriaga 134 maarriaga@mineduc.gob.gt

Maria Azucena López Altan 134 malopeza@mineduc.gob.gt

Maria del Carmen Chiche Pineda de Martinez 112 mchiche@mineduc.gob.gt

Maria Elena Aguilar Cañas 109 meaguilar@mineduc.gob.gt

Marìa Evelia Tobias Vasquez 133 mtobias@mineduc.gob.gt

María Isabel Guerra 110 miordonez@mineduc.gob.gt

Maria Melida Quezada García 133 mquezada@mineduc.gob.gt

Maria Otilia Agustin Mateo 114 magustin@mineduc.gob.gt

Mario  Enrique Guzman Sanabria 109

Mario Abraham Cariñez Lara 131 mcarinez@mineduc.gob.gt

Mario Emanuel Chinchilla Arce 115 mchichilla@mineduc.gob.gt

Mauricio Yovani Solorzano Tiguila

Maya Corina Alecio de Rustrian 121 malecio@mineduc.gob.gt

Mayra Lizbeth Lopez Estevez De Mejia 130 mllopez@mineduc.gob.gt

Miriam Carolina Reyes Morales 115 mcreyes@mineduc.gob.gt

Nancy  Priscila Yol Estrada 125 npyol@mineduc.gob.gt

Ninfa Ileana Bolaños Martinez 128

Noemi Lucrecia Vasquez Padilla 112 nvasquez@mineduc.gob.gt

Olga Judith Corzo Sinfontes 133

Olger Noe Chacon Cruz 134 ochacon@mineduc.gob.gt

Olinda Elsira Bonilla López 133 obonilla@mineduc.gob.gt

Rahmih Violeta Andraus Mansilla de De Motta 125 randraus@mineduc.gob.gt
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Reina Patricia Lopez Raymundo 133 rplopez@mineduc.gob.gt

Reyna Carolina Santizo Valle 122 rsantizo@mineduc.gob.gt

Rosa Georgina Ríos Castillo 135 rrios@mineduc.gob.gt

Rosa Jacinto Iboy de Vasquez 118 rjacinto@mineduc.gob.gt

Rosa María Valle Carranza de Solórzano 111 rvalle@mineduc.gob.gt

Rosa Mercedes García Revolorio 133 rmgarcia@mineduc.gob.gt

Rosa Sandoval de Villeda 114 rsandoval@mineduc.gob.gt

Rudy Daniel Ventura Martinez 137 rventura@mineduc.gob.gt

Ruth Adela Avalos Rodas 112 ravalos@mineduc.gob.gt

Sandra Lissette Cipriano Figueroa 112 scipriano@mineduc.gob.gt

Sara Guisela Lopez 135 lglopez@mineduc.gob.gt

Sara Odilia Reyes Méndez 123 sreyes@mineduc.gob.gt

Selvin Fernando García Álvarez 110 sgarcia@minedugob.gt

Silvia Elizabeth Raymundo Barrientos 128 sraymundo@mineduc.gob.gt

Silvia Gomez de O'connell 128 srgomez@mineduc.gob.gt

Susana Mayda Popa Estacuy 109 spopa@mineduc.gob.gt

Suzane Marielli López Guerra 113 smlopez@mineduc.gob.gt

Thelma Ondina Vàsquez Reyes 125 tvasquez@mineduc.gob.gt

Vilda Luisa Irana Soto Pérez 137 vsoto@mineduc.gob.gt

Vivian Mayrene Folgar  Sandoval de Vargas 113 vfolgar@mineduc.gob.gt

Wendy Maricela  Cornel Moraga 115 wcordel@mineduc.gob.gt

Yohanna Dolores Ovalle De León 135 yovalle@mineduc.gob.gt

mailto:rplopez@mineduc.gob.gt
mailto:rsantizo@mineduc.gob.gt
mailto:rrios@mineduc.gob.gt
mailto:rjacinto@mineduc.gob.gt
mailto:rvalle@mineduc.gob.gt
mailto:rmgarcia@mineduc.gob.gt
mailto:rsandoval@mineduc.gob.gt
mailto:rventura@mineduc.gob.gt
mailto:ravalos@mineduc.gob.gt
mailto:scipriano@mineduc.gob.gt
mailto:lglopez@mineduc.gob.gt
mailto:sreyes@mineduc.gob.gt
mailto:sgarcia@minedugob.gt
mailto:sraymundo@mineduc.gob.gt
mailto:srgomez@mineduc.gob.gt
mailto:spopa@mineduc.gob.gt
mailto:smlopez@mineduc.gob.gt
mailto:tvasquez@mineduc.gob.gt
mailto:vsoto@mineduc.gob.gt
mailto:vfolgar@mineduc.gob.gt
mailto:wcordel@mineduc.gob.gt
mailto:yovalle@mineduc.gob.gt

